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1950 2840 480 20 4
1950 240 480 5
1950 460 480 10
1950 680 480 15
1950 900 480 20 5

1950 460 480 5
1950 900 480 10 6

4

2

3 6

345 190 460
345 410 460

80730-20 
80700-10 
80700-20 
80700-30 
80700-40 

82700-10 
82700-20 

8000-25

Vestiaire ouvert avec 3 armoires
respectivement 5 casiers superposés, 2 tablettes 
horizontales reliant leurs faces supérieures, 2 porte-
chapeaux avec 10 cintres, 2 grilles porte-chaussures
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Casiers 
normaux

 

Armoires à casiers
5 casiers superposés
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Casiers 
normaux

 

Casiers 
larges

Indications de couleur  ➔ Page 99 

Dimensions utiles par porte

pour H L P

Casiers normaux
Casiers larges

Portes raccourcies 
pour l’insertion de lettres
Dimensions de l’ouverture env. 20 x 190/410 mm

Supplément de 
prix par porte

Plus de choix 
dans le catalogue C+P


